
- 

RubflCa 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1309190123RP 
Processo Administrativo N° 1309190123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 22/09/2023 09:31:17 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
25/09/2023 12:23:18 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
27/09/2023 09:16:52 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
28/09/2023 17:39:02 CADASTRO DE PROPOSTA J V P SILVA 

9281091202318:05:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J V P SILVA 
291091202307:58:53 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

291091202308:18:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
021101202319:23:14 CADASTRO DE PROPOSTA JOAQUIM DA ROCHA LIMA 
031101202307:57:50 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUÇAO LTDA 
03/101202311:48:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
041101202307:04:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
041101202309:11:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 
041101202310:43:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOAQUIM DA ROCHA LIMA 
041101202311:28:40 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

04110/202311:42:06 CADASTRO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA 
04/10/202316:57:22 CADASTRO DE PROPOSTA 50.043.568 RITA DE CASSIA AVELINO DA SILVA 
0411012023 19:56:28 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
04110/202.3 22:17:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
041101202323:54:37 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO MAGNO DOS SANTOS 
051101202300:02:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO MAGNO DOS SANTOS 
05/10/202302:28:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
051101202309:14:59 MENSAGEM PREGOEIRO .Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.  
05/10/2023 09:15:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70 da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490 do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos inicio a fase de lances.  
05/10/2023 09:15:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
05/10/2023 10:03:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Considerando a resposta do licitante arrematante no item 01, no que se refere a exequibilidade do valor ofertado, pergunto se o 
licitante arrematante do item 02 sobre a possibilidade de ofertar uma melhor proposta para administração pública.  
05/10/202310:06:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica convocado o(s) licitante(s) arrematante(s) para apresentar proposta reajustada no prazo de 24 horas, tudo conforme disposto no 
item 13.1 do edital, a contar o prazo a partir desta mensagem.  
05/10/2023 14:56:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada dia 06/10/23 a partir das 14h.  
06/10/2023 06:32:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante JOAQUIM DA ROCHA LIMA adicionou o arquivo 1c2dOdd93b844fbl9d9f06fb3eacd910.pdf aos documentos 
complementares. 
06/10/2023 14:03:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica adiado o retorno da sessão para o dia 09/10/23 a partir das 9h30min 
09/10/2023 09:41:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta recebida e em análise da empresa JOAQUIM DA ROCHA LIMA, posteriormente será analisado os documentos de 
habilitação da empresa  em questão, 	9 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 

1~ 

	

1' 
	1 de 9 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

09/10/2023 09:42:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA não apresentou 
proposta reajustada. Diante disso, considerando o Art. 70  da Lei 10.520/02, Art. 49 do Decreto Federal 10.024/19, como também 
previsto no item 17.1 do instrumento convocatório, cientificamos a AUTORIDADE SUPERIOR, para que sejam adotadas as 
providências cabíveis, caso julgue necessário.  
09/10/2023 09:43:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA adicionou o 
arquivo 06501 06092d24a559806fd6e0d781 594.pdf aos documentos complementares.  
09/10/2023 09:59:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa JOAQUIM DA ROCHA LIMA está inabilitada por descumprir com o item 12.5.2 que diz: O Balanço patrimonial e 
demonstrações contábeis do último exercício social, já exigíveis e apresentados na forma da Lei, devidamente registrado na Junta 
Comercial de origem. Sendo que o documento apresentado não está registrado na JUNTA COMERCIAL, conforme determinado no 
instrumento convocatório.  
09/10/2023 10:10:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem dos lances ofertados, fica convocada a empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA para apresentar ,roposta reajustado para os itens 01 e 02 no prazo de 24 horas, a contar desta mensagem.  
9/10/2023 14:01:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA adicionou o arquivo fe47c6f7105d42d09e3fa02f8d5a3688.pdf aos 
documentos complementares. 
09/10/2023 14:15:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta recebida em análise da empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA. posteriormente será analisado os 
documentos de habilitação da empresa em questão.  
09110/202314:26:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta aceita da empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA.  
09/10/2023 14:30:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Considerando alteração contratual anexada. Como forma de diligências com vistas a esclarecer ou a complementar a instrução do 
processo, tal qual previsto no item 25.3 do edital. Solicito que a empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA anexe o 
ATO CONSTITUTIVO COM ALTERAÇÕES POSTERIORES, ESTATUTO OU CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO  
09/10/2023 16:25:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica aberto o prazo de 48 horas para apresentação dos documentos solicitados para diligencia. A sessão será retomada dia 10/10/23 
a partir das 16h. 
10/10/2023 10:03:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA adicionou o arquivo c91afd59dbd0483ab629618e049e8e5e.pdf aos 
documentos complementares. 
10/10/2023 16:02:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Recebidos os documentos solicitados em diligencia da empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA.  
10/10/2023 16:06:33 MENSAGEM PREGOEIRO após analise dos documentos de habilitação anexados pela empresa MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA, declaro a 
empresa em questão habilitada e vencedora neste certame.  
10/10/202316:06:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prazo recursal aberto. 
10/10/2023 16:38:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme prazo previsto em edital e disponibilizado nesta plataforma, comunico que o prazo para manifestação de intenção recursal 
encerrou sem que houvesse qualquer manifestação por parte dos licitantes deste certame.  
10/10/2023 16:38:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
O processo será adjudicado e encaminhado a autoridade competente para que proceda a devida homologação, ou para que adote 
as providencias que entender cabíveis.  
10/10/2023 16:38:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a sessão.  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 2 de 9 



O 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: GARRAFÃO 20.0 	Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 
LITROS 

Descrição: 15580 - ÁGUA ADICIONADAS DE SAIS, ENVASADA EM GARRAFÕES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS: ÁGUA DE BOA QUALIDADE, 
LIVRE DE IMPUREZAS. DEVERÁ SER FORNECIDA EM RECIPIENTES LACRADOS, COM MARCA E VALIDADE, DENTRO DOS 
PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL (DNPM) E AGÊNCIA NACIONAL DE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), CONTENDO SELO FISCAL DE CONTROLE 
Quantidade: 9.000 	 Valor Unit.: 2,93 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 26.370.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 109 	07.203.907/0001-05 9,91 2,93 Sim 

2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 052 	34.980.881/0001-76 9,90 3,70 26,28 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 071 	35.959.05810001-41 9,91 4,10 10,81 Sim 

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 051 	18.552.033/0001-00 9,91 4,15 1,22 Sim 

5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 059 	40.904.276/0001-19 9,85 6,61 59.28 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 144 	05.848.835/0001-10 7,00 6,69 1,21 Sim 

7 JVPSILVA 137 	28.036.738/0001-28 9,00 6,70 0.15 Sim 

8 ANTONIO MAGNO DOS SANTOS 104 	11.177.605/0001-79 6,97 6,97 4,03 Sim 

9 50.043.568 RITA DE CASSIA AVELINO DA 111 	50.043.586/0001-40 9,91 9,91 42.18 Sim 

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 064 	27.141.930/0001-11 9,91 9,91 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA 079 	18.010.057/0001-37 9,90 2,92 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
22/09/2023 09:31:17 PUBLICADO 

25109/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

5/10/2023 07:00:00 - ANALISE DE PROPOSTAS  

05/10/2023 09:32:01 DISPUTA 

05/10/2023 09:32:01 LANCE 50.043.568 RITA DE CASSIA AVELINO DA SILVA (PARTICIPANTE 111) 9,91 

05/10/2023 09:32:01 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 9,90 

05/10/2023 09:32:01 LANCE ANTONIO MAGNO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 104) 6,97 

05/1012023 09:32:01 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 9,91 

05110/202309:32:01 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 9,91 

05/10/2023 09:32:01 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 137) 9,00 

05/10/2023 09:32:01 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 144) 7,00 

05110/2023 09:32:01 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 9,85 

05110/2023 09:32:01 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 9,90 

05/1012023 09:32:01 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 064) 9,91 

05/10/2023 09:32:01 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 9,91 

05/10/202309:32:34 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,95 

05/10/2023 09:32:52 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,94 

05/10/2023 09:33:17 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,92 

05/10/2023 09:35:21 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,91 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

05/10/2023 09:35:33 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,90 

05/10/2023 09:37:56 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,89 

05/10/2023 09:38:14 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,88 

05/10/2023 09:38:37 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 6,98 

05/10/2023 09:39:18 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,87 

05/10/2023 09:39:28 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,86 

05/10/2023 09:39:46 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,85 

05/10/2023 09:39:54 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,84 

05/10/2023 09:40:12 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,83 

05/10/2023 09:40:12 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

05/10/2023 09:40:22 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,82 

05/10/2023 09:40:37 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

6,80 

05/10/2023 09:40:43 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,81 

05/10/2023 09:40:52 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,79 

05/10/2023 09:40:56 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 137) 
	

6,78 

05/10/2023 09:41:06 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,77 

05/10/2023 09:41:14 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,75 

05/10/2023 09:41:30 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,74 

05/10/2023 09:41:52 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,72 

05/10/2023 09:42:01 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,71 

05/10/2023 09:42:04 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 137) 
	

6,70 

05/10/2023 09:42:06 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 
	

6,96 

05/10/2023 09:42:21 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,68 

05/10/2023 09:42:28 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 
	

6,73 

05/10/2023 09:42:28 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 
	

6,67 

05/10/2023 09:42:39 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
	

6,65 

S 5/10/2023 09:43:05 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 

05/10/2023 09:42:53 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 

6,59 

6,60 

05/10/2023 09:43:13 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,40 

05/10/2023 09:43:23 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,39 

05/10/2023 09:43:41 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,30 

05/10/2023 09:43:50 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,29 

05/10/2023 09:43:54 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 6,20 

05/10/2023 09:44:06 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,19 

05/10/2023 09:44:08 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANT109) 6,10 

05/10/2023 09:44:27 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 6,00 

05/10/2023 09:44:29 LANCE 

05/10/2023 09:44:38 LANCE 

05/10/2023 09:44:45 LANCE 

05/10/2023 09:44:47 LANCE 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPAFE 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTO 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 

5,99 

5,90 

5,80 

5,89 

9) 

05/10/2023 09:44:55 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 5,79 

05/10/2023 09:45:02 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 5,75 

05/10/2023 09:45:10 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 5,74 

05/10/2023 09:45:15 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 5,72 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 	 4 de 9 



Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 

09:45:25 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-C E 

LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 

\Rubricay'  

5,71 

09:45:31 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 5,65 

09:45:39 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 5,64 

09:45:42 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 5,50 

09:45:54 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 5,49 

09:46:05 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 4,99 

09:46:21 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 4,98 

09:46:31 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 4,50 

09:46:41 LANCE 	IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 4,00 

09:46:43 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 4,49 

09:46:55 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,95 

09:47:04 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,94 

09:47:05 LANCE 	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 4,45 

09:47:14 LANCE 	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 4,40 

09:47:22 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,93 

09:47:24 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 4,20 

09:47:46 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,92 

09:47:52 LANCE 	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 4,15 

09:47:54 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,90 

09:48:07 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,89 

09:48:17 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,85 

09:48:20 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 4,10 

09:48:35 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,84 

09:48:47 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,80 

09:49:34 LANCE 	IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 3,70 

09:49:40 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,79 

09:49:47 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,69 

09:49:54 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,60 

09:50:05 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,59 

09:50:18 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,30 

09:50:28 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 3,29 

09:50:49 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 3,00 

09:51:03 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 2,99 

09:52:07 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 2,95 

09:52:19 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 2,94 

09:53:23 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 109) 2,93 
09:53:43 LANCE 	JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 2,92 

09:53:48 LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 144) 6,69 
09:54:02 LANCE 	TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 6,61 

09:56:02 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

05/10/2023 

05/10/2023 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
05/10/2023 09:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAQUIM DA ROCHA LIMA  
05/10/2023 09:56:02 HABILITAÇÃO 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

605/10/2023  
05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

I

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 



o DÊ 

Rubrica 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

05/10/2023 09:58:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 079: Atenção licitante arrematante esse valor ofertado é exequível? 
05/10/202309:59:01 MENSAGEM JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 079) 
bom dia, asseguramos o valor ofertado. 
091101202310:00:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 
09/10/202310:00:32 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
JOAQUIM DA ROCHA LIMA inabilitado. Motivo: A empresa JOAQUIM DA ROCHA LIMA está inabilitada por descumpnr com o item 
12.5.2 que diz: O Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, já exigíveis e apresentados na forma da 
Lei, devidamente registrado na Junta Comercial de origem. Sendo que o documento apresentado não está registrado na JUNTA 
COMERCIAL, conforme determinado no instrumento convocatório.  
10110/202316:06:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/10/202316:36:45 EM ADJUDICAÇÃO 

• 10/10!2023 16:38:40 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PADRE CICERO 	 Modelo: 
Descrição: 15579 - GARRAFÃO PLASTICO TRANSPARENTE VAZIO PARA ACONDICIONAMENTO EXCLUSIVO DE ACUA COM 
CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO PURO. NOVO (NUNCA ANTES UTILIZADO) 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 15,98 	 Valor Total: 6.392,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 032 	07.203.907/0001-05 	21,95 15,98 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 099 	35.959.058/0001-41 	21,95 16,90 5,76 Sim 

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 079 	18.552.033/0001-00 	21,95 16,94 0,24 Sim 

4 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 135 	40.904.276/0001-19 	21,00 17,90 5,67 Sim 

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 125 	05.848.835/0001-10 	21,00 21,00 17,32 Sim .6JVPSILVA 123 	28.036.738/0001-28 	21,00 21,00 0,00 Sim 

7 ANTONIO MAGNO DOS SANTOS 108 	11.177.605/0001-79 	21,75 21,75 3,57 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 077 	27.141.930/0001-11 	21,94 21,94 0,87 Sim 

9 50.043.568 RITA DE CASSIA AVELINO DA 066 	50.043.586/0001-40 	21,95 21,95 0,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 046 	34.980.881/0001-76 	21,95 15,50 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA 026 	18.010.057/0001-37 	21,90 15,69 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

     

22/09/2023 09:31:17 PUBLICADO 

    

25/09/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

   

05110/2023 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

05/10/2023 09:32:02 DISPUTA 

05/10/2023 09:32:02 LANCE 50.043.568 RITA DE CASSIA AVELINO DA SILVA (PARTICIPANTE 066) 	 21,95 

05110/202309:32:02 LANCE ANTONIO MAGNO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 108) 
	

21,75 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 
	

6 de 9 



20,86 05/10/2023 09:35:48 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

20,70 05/10/2023 09:37:13 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 

20,69 05/10/2023 09:37:25 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

20,68 05/10/2023 09:38:15 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

20,67 05/10/2023 09:38:24 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

20,66 05/10/2023 09:39:31 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

20,65 05/10/2023 09:39:40 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

20,64 05/10/2023 09:39:56 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

20,63 05/10/2023 09:40:05 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

20,60 05/10/2023 09:40:18 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 

20,59 05/10/2023 09:40:31 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

20,55 05/10/2023 09:40:42 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 

19,99 05/10/2023 09:41:05 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

19,98 05/10/2023 09:41:18 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

19,95 05/10/2023 09:41:33 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 

19,94 05/10/2023 09:41:40 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

19,90 05/10/2023 09:41:44 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

19,89 05/10/2023 09:42:14 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

19,87 05/10/2023 09:42:33 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

19,86 05/10/2023 09:43:04 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

19,85 05/10/2023 09:43:15 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

19,84 05/10/2023 09:43:33 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

19,78 05/10/2023 09:44:37 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

Cfr 	J 
\ 	Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

05/10/2023 09:32:02 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 	 21,95 

05/10/2023 09:32:02 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 	 21,95 

05/10/2023 09:32:02 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 	 21,95 

05/10/2023 09:32:02 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 125) 	 21,00 

05/10/2023 09:32:02 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 	 21,00 

05/10/2023 09:32:02 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 	 21,90 

05/10/2023 09:32:02 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 123) 	 21,00 

05/10/2023 09:32:02 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 	 21,94 

05/10/2023 09:32:02 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 	 21,95 

05/10/2023 09:32:43 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 	 20,90 

05/10/2023 09:33:12 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 	 20,89 

605/10/2023 09:33:27 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 	 20,88 

05/10/2023 09:35:38 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 	 20,87 

05/10/2023 09:40:06 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

05/10/2023 09:40:44 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026)  

4005/10/2023 09:40:46 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

05/10/2023 09:42:19 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 	 21,74 

20,58 

20,00 

05/10/2023 09:43:43 LANCE 
05/10/2023 09:43:49 LANCE 
05/10/2023 09:43:57 LANCE 
05/10/2023 09:44:03 LANCE 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 Ii 

19,83 

19,82 

19,80 

19,79 



Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 

09:44:41 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:44:47 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:45:02 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:45:16 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:45:32 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:45:36 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:45:47 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:45:50 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:46:04 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:46:07 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:46:52 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:46:52 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:46:56 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:47:07 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:47:13 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:47:21 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:47:30 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

09:47:40 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:47:46 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 

09:47:47 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 

09:47:50 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:47:54 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:48:01 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:48:16 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:48:19 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:48:27 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:48:48 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:48:58 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:49:10 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:49:22 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:49:28 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:49:44 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:49:53 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:50:03 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:50:14 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:50:19 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:50:27 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:50:37 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:50:55 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 032) 

09:51:09 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:51:47 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:52:27 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

09:53:20 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

09:53:56 LANCE JOAQUIM DA ROCHA LIMA (PARTICIPANTE 026) 

19,77 

19,50 

19,49 

19,48 

19,47 

19,46 

19,45 

19,44 

19,43 

19,42 

19,41 

18,00 

19,40 

17,99 

17,95 

17,94 

16,94 

16,93 

16,90 

17,90 

16,92 

16,89 

16,88 

16,87 

16,86 

16,85 

16,84 

16,83 

16,82 

16,80 

16,79 

16,75 

16,74 

16,73 

16,72 

16,71 

16,00 

15,99 

15,98 

15,90 

15,80 

15,79 

15,70 

15,69 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

• 05/10/2023 
05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

4005/10/2023 
05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 

05/10/2023 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

05/10/2023 09:54:53 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

15,50 

05/10/2023 09:56:53 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  

05/10/2023 09:56:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA  

05/10/2023 09:56:54 HABILITAÇÃO 

05/10/2023 10:05:11 MENSAGEM IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

Bom dia Pregoeiro, o valor informado é o menor valor que conseguimos ofertar. 

09/10/2023 09:50:53 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA desclassificado. Motivo: A 
empresa IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA não apresentou 
proposta reajustada no prazo estipulado em edital e conforme convocação. Diante disso, considerando o Art. 70  da Lei 10.520/02, 
rt. 49 do Decreto Federal 10.024/1 9, como também previsto no item 17.1 do instrumento convocatório, cientificamos a 

AUTORIDADE SUPERIOR, para que sejam adotadas as providências cabíveis, caso julgue necessário.  

09/10/2023 09:50:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é JOAQUIM DA ROCHA LIMA  

09/10/2023 10:00:32 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

JOAQUIM DA ROCHA LIMA inabilitado. Motivo: A empresa JOAQUIM DA ROCHA LIMA está inabilitada por descumprir com o item 
12.5.2 que diz: O Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, já exigíveis e apresentados na forma da 
Lei, devidamente registrado na Junta Comercial de origem. Sendo que o documento apresentado não está registrado na JUNTA 
COMERCIAL, conforme determinado no instrumento convocatório.  

09/10/2023 10:00:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA  

10/10/2023 16:06:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/10/2023 16:36:45 EM ADJUDICAÇÃO 

10/10/2023 16:38:40 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MEMBRO DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO REGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 10/10/2023 16:38:41 	 9 de 9 


